פתח דבר

גיליון כפול זה של מסורות מציג בפני הקורא שישה עשר מאמרים מקוריים ומגוונים העוסקים בלשונות היהודים. תשעה מהמאמרים מבוססים על הרצאות שנישאו בכינוס הבינ-לאומי הראשון של המרכז ללשונות היהודים וספרויותיהם על הנושא "לשונות היהודים כלשונות תרגום", שנערך באוניברסיטה העברית בירושלים בט'–י"ב בסיוון תשס"ג (9–12 ביוני 2003) ונוהל בידי פרופ' משה בר-אשר, מנהל המרכז ללשונות היהודים וספרויותיהם, ובסיועה של ד"ר עפרה תירוש-בקר, המרכזת המדעית של המרכז.

המאמרים נדרשים ללשונות יהודים רבות: הערבית היהודית לניביה (נחם אילן), משה בר-אשר, יהודית הנשקה, רחל חיטין-משיח ותמר לביא, יוסף תדגי ועפרה תירוש-בקר),